
Contacto

Teléfono +034 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024040624 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2024
a las 08:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro continuado de agua mineral natural envasada para los centros de
Finca Mouriscade y Estación Fitopatológica Areeiro de la Diputación de Pontevedra

Suministro continuado de agua mineral natural envasada para los centros de Finca Mouriscade y EstaciónDescripción 
Fitopatológica Areeiro de la Diputación de Pontevedra
Valor estimado del contrato 16.161,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.925,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.387,2 EUR.

Clasificación CPV
15981100 - Agua mineral sin gas.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

Avda.Montero Ríos, s/n,
(36071) Pontevedra España

No se presentaron licitadores

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 0

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Suministro continuado de agua mineral natural envasada para los centros de Finca Mouriscade y Estación
Fitopatológica Areeiro de la Diputación de Pontevedra
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/08/2024 a las 10:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Frecuencia higienizado
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=39AZNpRXxzB%2FR 5QFTlaM4A%3D%3D

ID 0000014093341 |  2024-000937253 | mié, 04 sep 2024 08:50:54:384 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150834196509001331647362782861836074265 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=39AZNpRXxzB%2FR5QFTlaM4A%3D%3D

